



Referat frå møte i AMU ved Bømlo vidaregåande skule tysdag 23. april 2019 kl 1200

Desse er kalla inn: Eline Lindøe Nitter (tillitsvalt UDF), Marit Djonne (verneombod), Hilde Stoknes (tillitsvalt Fagforbundet), Linda Aga Legøy (varatillitsvalt UDF), Rebecca Hildebrandt-Paulin (ass. Rektor), Wencke Størksen (avdelingsleiar), Oddvar Nesse (avdelingsleiar), Asbjørn Mæland (rektor)

Meldt forfall: Hilde Stoknes/Fagforbundet

**Sak 012019: Etablering av lokalt AMU ved Bømlo vidaregåande skule – val av leiar og referent**

<https://www.arbeidstilsynet.no/hms/roller-i-hms-arbeidet/arbeidsmiljoutvalg-amu/>

Vedtak: Linda Aga Legøy (tilsettrepresentant/UDF) valt til leiar og Asbjørn Mæland skrivar (Arbeidsgjevar).

Leiar hadde ein kort gjennomgang av AMU sine oppgåver.

**Sak 022019: Uttale i samband med planar for vidaregåande skule på Bømlo**

Førelegg frå eigedomseksjonen i Hordaland:

*(Frist for uttale er sett til 25. april)*

*Grunnlaget er rapporten fra prosjektgruppen og vedtak i skolebruksplanen. Det som skolen må uttale seg om er følgende:*

*Det legges frem en sak for fylkestinget i juni der lokalisering av praksislokaler for TIP, EL og Naturbruk skal besluttes for **Bømlo vgs**. Saken skal først opp i OPHE 14/5 og FU 29/5 før FT i 13/6. Det vurderes/utredes tre alternativ:*

- 1. Utvide eksisterende skolebygg på Leite*
- 2. Bygge nye lokaler på ny tomt på Rubbestadneset (nær industrien)*
- 3. Leie skolelokaler i planlagt nybygg på Rubbestadneset. Nybygg som etableres av UNITECH*

Vedtak: Pilotprosjektet tilrår at den nye Bømlo vidaregåande skulen får delt lokasjon mellom Leite (dagens Bømlo vidaregåande skule) og Rubbestadneset, der ein i Rubbestadneset satsar på «verkstadfaga» og får ei tenleg tilknytning til det lokale arbeidslivet for dei tekniske yrkesfaga. Denne tilrådinga er noko AMU ved Bømlo vidaregåande skule stiller seg bak.

Samstundes ynskjer AMU at ein også må arbeida for at alle tilsette og elevar må kjenna tilhøyrslø til nye Bømlo vidaregåande skule, for å sikra eit godt arbeidsmiljø og skulemiljø. Det må setjast av ressursar til å ivareta utfordringane med delt lokasjon mellom Leite og

Rubbestadneset. AMU ynskjer at nye Bømlo vidaregåande skule framleis skal vera ein attraktiv arbeidsplass og skule for framtidige tilsette og elevar.

Difor har heller ikkje AMU sterke meiningar om kven som eig bygget – innhaldet, kvaliteten i opplæringa og at tilsette og elevar sine interesser blir ivaretekne på to stader er viktigare enn eigarskapen til bygget.

**Sak 032019: Tidspunkt for nytt møte.**

Plan om 2 møter i halvåret.

Vedtak: Nytt møte i veke 25

Ref: Asbjørn Mæland

*Linda Aga Legøy*  
Linda Aga Legøy/leiaf AMU

*Marit Djonne*  
Marit Djonne/VO